A06 2024年9月11日 星期三

责编：马艳 设计：孙庆庆广告

2024年洛扎县机器设备拍卖公告
受西藏洛扎县财政局委托，我公司依法对以下机器设备面

向社会进行公开拍卖，信息如下：

注意事项：
一、中华人民共和国境内的自然人和法人、其他组织等均可

参加报名，不接受联合竞买。有意竞买者请本人持有效证件在
报名时间内到报名地点报名并交纳竞买保证金。委托他人竞买
的，须提供委托书原件。

二、付款、标的移交时间:买受人在拍卖成交次日起10个工
作日内付清全部应交款项。付清款项后的10个工作日内交接提
取所拍标的。

三、本次拍卖所产生的相关费用全部由买受人自行承担，包
括但不限于：运输费（含内外的转运费）、切割费、吊装费、人工
费、措施费、堆场费、管理费、利润、风险费用和买受人认为完成
本次竞拍及合同执行所必须发生的其他费用。

四、拍卖标的依现状进行拍卖和移交，委托人、拍卖人不承
担标的的任何瑕疵担保责任。标的以现场展示的实物名称、规
格型号、数量、质量为准，不多退少补。委托人、拍卖人不能保证
拍卖标的的完整性、完好性和安全性，不能保证拍卖的标的能够
正常使用，亦不提供任何形式的售后服务。

五、严禁竞拍过程中围标、串标，一经发现取消竞买人的竞
拍资格。

六、本次拍卖将采取有底价增价的方式进行整体拍卖。
七、其他信息请和西藏噶琼拍卖公司联系。
预展时间：2024年10月7日9:30至10月14日18:00；
预展地点：洛扎县洛扎镇人民政府对面；
报名时间：2023年10月12日9:30至10月14日18:00；
报名地点：西藏噶琼拍卖有限公司（西藏拉萨市城关区园丁

苑二区）；
拍卖时间：2024年10月15日10:00；
拍卖地点：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）举行（如

有变动，另行通知）
联系方式：13518989595 徐先生

西藏噶琼拍卖有限公司
2024年9月11日

序
号

1

2

3

4

5

设备名称

非标准型粉丝生产线

豌豆淀粉生产线

锅炉设备

淀粉微滤机

粉丝机组

单
位

套

套

套

台

套

数
量

1

1

1

2

1

整体
起拍价（元）

1016300

整体竞买
保证金（元）

210000

公 告
2024年8月24日，在曲水县南木乡南木村拉萨河附近发现一具白骨化男尸，

尸长165cm左右，全身仅着一深色平角内裤，高度腐败，全身大面积皮肤缺损，全

身白骨化，现请知情者于本公告见报之日起30日内与我局联系并处理相关事

宜，逾期我局将按照相关规定处理。

联系人：次多 18908914441

曲水县公安局

2024年9月11日

公 告
2024年8月31日,在曲水县南木乡江村拉萨河附近发现一具浮尸，该尸体为

女性，体长100cm，年龄大约4岁左右，全裸，被发现时双手被编三股辩的哈达捆

绑，在哈达辫子上捆绑一颗石头，在右侧臀部区域发现有针孔痕迹。请知情者于

本公告见报之日起30内与我局联系，并处理相关事宜，逾期我局将按照相关规

定处理。

联系人：次多 18908914441

曲水县公安局

2024年9月11日

西藏自治区体育局征集招标代理机构的公告
根据项目进度，拟向社会公开征集招标代理机构。现将有

关事项公告如下。
一、征集计划
通过比选确定2家招标代理机构。
二、项目名称
（一）项目一
林芝波密县实训基地（易贡高海拔训练基地）项目施工招标

代理，招标代理服务费最高限价16.86万元。
（二）项目二
林芝波密县实训基地（易贡高海拔训练基地）项目监理招标

代理，招标代理服务费最高限价1.5万元。
三、报名条件和要求
1.为西藏自治区政府采购代理机构名录库中登记、备案的

代理机构。
2.报名招标代理机构不能以联合体方式参与报名。
3.参加比选的招标代理机构应当严格按照国家法律

法规及委托协议约定开展采购代理业务，并承担相应的
责任。

4.拟响应本项目的招标代理机构需提供“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）
查询的信用记录无失信被执行人、不在重大税收违法案件当事
人名单之中、不在政府采购严重违法失信行为记录名单之中的
网页截图，并对真实性负责；代理公司近三年（2021年1月1日至
今）未受到政府采购监督管理部门处罚。否则排除在本次征集
招标代理机构之外。

5.每个招标代理机构只能限报以上其中一个项目，不能同
时报两个项目。

四、报名递交的材料
（一）报名时需提交一份招标代理询价比选文件，比选文件

包括但不限于以下内容，比选文件须密封，封面须写明选报的项
目名称。

1.法定代表人身份证复印件及报名授权委托书，被委托人

身份证复印件。（加盖报名单位公章）
2.营业执照副本、西藏自治区政府采购备案证明复印件（加

盖报名单位公章）。
3.近三年（2021年1月1日至今）招标代理与本项目相近业绩

情况表（提供招标代理合同或代理协议书）。
4.公司简介（公司办公环境、资产情况等）。
5.代理机构人员力量及拟响应本项目的人员配置和从业经

历等情况。
6.拟响应本项目代理服务费报价。
7.根据打分表自行拟定的比选材料（格式自定）。
（二）报名及领取资料
地址：西藏自治区体育产业和设施开发管理中心（娘热路

27号）。
报名及领取资料时间：2024年9月10日至9月13日18:00前
比选文件报送时间：截止2024年9月18日10:00前
联系方式：杨老师 0891-6351837

中 标 候 选 人 公 示
项目名称：那曲市班戈县中学、第一小学教学功能用房建设项目（监理）

招标人：班戈县人民政府

项目编号：XZKYZB-NQ-2024-0801

招标方式：比选招标

项目概况：改扩建中学教辅用房1679.04㎡，附属及总平工程包括室外硬化600.58㎡、绿化工

程590.74㎡、土石方工程1项、铝合金标志牌移位1项、室外给排水1项、室外供暖管道1项；改扩建

小学教工之家650.46㎡，附属及总平工程包括花岗岩铺底115.75㎡、室外电气1项、室外给排水1

项、室外供暖管道1项;以及设备及工器具购置（第一小学教辅用房扩建1项）等。(详见工程量清单

及图纸）。

比选范围：那曲市班戈县中学、第一小学教学功能用房建设项目的监理工作，工程施工的全

过程监理，包括质量、进度、投资控制，安全、文明施工、信息、合同管理及现场施工协调。

建设工期：施工工期及责任缺陷期。

质量要求：要求达到合格标准。

开标时间：2024年9月3日10时30分

开标地点：拉萨市柳梧新区北京大道团结路柳梧城投大厦A-1405

第一中选候选人：西藏冬诚工程项目管理有限公司

投标报价：224875.00元

第二中选候选人：中珒工程咨询有限公司

投标报价：225350.00元

第三中选候选人：西藏蓝图项目管理有限公司

投标报价：224139.00元

公示时间：2024年9月11日至2024年9月13日

注：因西藏自治区建设网网站原因无法发布公示，特在此报发布。

招标代理机构：西藏康玥项目管理有限公司

2024年9月11日

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：